令和３年１月１８日

６年保護者様

大阪市立鶴橋小学校

校長  井上 克己

卒業遠足延期のお知らせ

 寒冷の候、皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素

は、本校教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

 さて、大阪府における新型コロナウイルスの新規感染者数が増加している状

況の中、大阪府新型コロナウイルス対策本部会議において、大阪モデルの警戒

レベルを「レッドステージ２」として引き上げることが決定されました。ま

た、政府において大阪府を対象に「新型コロナウイルス感染症緊急事態宣言」

も発令されました。そこで、大阪市教育委員会からの「新型コロナウイルス感

染症緊急事態宣言が行われることに伴う学校園における対応について」によ

り、２月２日（火）に予定されていました「キッザニア甲子園」への卒業遠足

を３月１０日（水）に延期することにいたしましたので、お知らせします。

 なお、２月２日（火）は６年生の給食の喫食が可能ですので、弁当をご用意

いただく必要はございません。

 保護者の皆様には、ご理解いただけますようお願いいたします。